[image: ]

              АДМИНИСТРАЦИЯ
       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                        МОКША
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от    16 августа  2023 г. № 69
              с. Мокша

                   О признании утратившими силу муниципальных правовых актов    сельского поселения Мокша муниципального района  Большеглушицкий  Самарской области
Руководствуясь Уставом  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Мокша  муниципального района  Большеглушицкий  Самарской области:
[bookmark: _GoBack]- от 07.12.2018 г. №  145 «О внесении в реестр муниципального имущества сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекта недвижимого имущества»;
- от 10.10.2022 г.  № 64  «О внесении в реестр муниципального имущества сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекта недвижимого имущества».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения  Мокша                                                  О.А.Девяткин

image1.png
£d